..... zv Arnoldus Vrient beloofde aan Robbertus gnd Rob van Houthem  
 4 gulden pieter en 4 plakken met Lethare-Jerusalem aanstaande (zo 28-  
 03-1378) te betalen.

..... filius Arnoldi Vrient promisit super omnia Robberto dicto  
 Rob de Houthem IIII gulden peter et IIII plakken ad lethare  
 Jherusalem .....

BP 1176 f 047v 04 t'wo 27-01-1378.

..... zvw<sup>?</sup> ..... Yewij's soen wilde in pacht uitgeven een stuk

land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rummel, bij het hek, tussen wijlen Johannes van Ghestel enerzijds en Petrus Wouters soen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

..... quondam ..... Yewijns soen peciam terre (dg: ...) sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Rummel prope repagulum ..... inter hereditatem (dg: ?Pe) quondam Johannis de Ghestel ex uno et inter hereditatem Petri Wouters soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem ..... eodem hereditarie possidendam pro (dg: hereditaria paccione)

BP 1176 f 047v 05 ±wo 27-01-1378.

..... zvw Arnoldus zvw Ver Berten en Johannes zvw Tielmannus zv Paulus van Hijntam maanden 3 achterstallige jaren van een erfpacht van .. mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, die Goeswinus van Avenijoen beloofd had.

..... (dg: filius q) filius quondam Arnoldi filii quondam Ver Berten et Johannes filius quondam Tielmanni filii Pauli de Hijntam hereditariam [paccionem] ..... modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione quam Goeswinus de Avenyoen promiserat se daturum et soluturum dicto quondam [Arnoldo filio quondam Ver] Berten soen hereditarie terminis (dg: terminis) predictis prout in litteris monuit de tribus annis. Testes datum supra.

BP 1176 f 047v 06 ±wo 27-01-1378.

Johannes ..... verhuurde aan Ghisbertus ..... Hermens soen en zijn zoon Amelius een kamp, ter plaatse gnd die Hoeve, in Meerwijk, tussen Ghisbertus Lijsscap enerzijds en Theodericus Kepke anderzijds, voor een periode van 3 jaar, voor 10 Dordrechtse dobbel per jaar, met Sint-Martinus te betalen. De huurders moeten de waterlaten onderhouden.

[Johannes] ..... (dg: q) quendam campum ad se spectantem situm in (dg: parochia) loco dicto die Hoeve in territorio de Merewijc inter hereditatem Ghisberti Lijsscap ..... ex uno et inter hereditatem Theoderici Kepke ex alio locavit Ghisberto ..... (dg: Heij) Hermens soen et Amelio suo filio ab eisdem ad spacium trium annorum ..... sine medio sequentium pro X Dordrecht dobbel dandis predicto Johanni ab altero quolibet dictorum trium annorum Martini (dg: ex) promittens warandiam ..... (dg: et alii repromiserunt) hoc addito quod dicti Ghisbertus et Amelius tenebunt aquaductos ad dictum campum spectantes tenebunt dictis ?tribus ..... laudabiliter et alii repromiserunt indivisi super omnia. Testes datum supra.